DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCALA E PENSAMENTO
GEOGRÁFICO: ALGUNS APONTAMENTOS de autoria de FRANCISCO TOMAZ DE
MOURA JÚNIOR, MARIA EDUARDA ANDRADE DE FARIA, KAMILA SANTOS DE PAULA
RABELO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124597

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124597